
Id: KTCWY-GUQZT-JNQDL-RITWQ-IUPDW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  LI/58/2010
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 838.320,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści 
osiem tysięcy trzysta dwadzieścia złotych/100), na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w roku 2010 
w banku wybranym zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu długoterminowego będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

3. Spłata kredytu długoterminowego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2012 - 2017. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy o kredyt długoterminowy oraz do zaciągnięcia 
zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia kredytu, wg warunków określonych w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: KTCWY-GUQZT-JNQDL-RITWQ-IUPDW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Źródłem pokrycia zaplanowanego deficytu na rok 2010 są przychody z tytułu kredytów i pożyczek. Przedmiotowy 
kredyt obejmuje zadania inwestycyjne, wyszczególnione w WPI, t.j.: „Modernizację drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Rogozińcu”, „Budowa windy w budynku przy ul. Długiej w Zbąszynku”, „ Przebudowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w Zbąszynku” oraz środki na pokrycie deficytu, związanego z funkcjonowaniem oświaty na 
terenie gminy Zbąszynek. Korekta planowanych przychodów w postaci kredytu długoterminowego jest wynikową 
bardzo niskiego wykonania planu sprzedaży majątku gminy oraz brakiem wykonania dochodów własnych, 
związanych z podatkiem dochodowym od osób prawnych. 


